
Kaimo turizmo sodybos „Akmenėlis“ taisyklės 

 

Atvykimas į Sodybą „Akmenėlis“  nuo 14 val., išvykimas iki 12 val., nepriklausomai nuo 

to, kelintą valandą į sodybą atvažiuoja svečiai.  
Atvykę į sodybą „Akmenėlis“ turite įsikūrę sumokėti pilną nuomos kainą, šeimininkas 

išrašo finansinės atskaitomybės dokumentus. Svečiams neišbuvus pilno nuomos laiko, mokestis 

už neišbūtą laiką negrąžinamas. 

 

SODYBOS TERITORIJOJE RAMYBĖS LAIKAS YRA NUO  

22 VAL. IKI 10 VAL. 

 

DRAUDŽIAMA: 

➢ GARSIAI KLAUSYTI MUZIKA VISĄ POILSIO LAIKĄ (nuo atvykimo iki išvykimo); 

➢ IŠKYLOSE LAUKE NAUDOTI KAMBARIUOSE ESANČIUS RANKŠLUOSČIUS, 

ANTKLODES IR KITĄ KAMBARIŲ LOVŲ INVENTORIŲ; 

➢ PATALPOSE RŪKYTI  

➢ KURTI ŽIDINĮ BE ŠEIMININKO LEIDIMO; 

➢ ŠIUKŠLINTI AR KITAIP NIOKOTI TERITORIJĄ; 

➢ ATSIVEŽTI IR LAIKYTI NAMINIUS GYVŪNUS; 

➢ PASIKVIESTI Į SODYBĄ PAŠALINIUS ASMENIS BE ŠEIMININKO ŽINIOS (sodyboje 

poilsiauja tik ją užsakiusių žmonių skaičius. Poilsiautojai norintys pasikviesti papildomai 

svečių, apie tai praneša sodybos šeimininkui ir sumoka papildomai sutartą mokestį). 

UŽ TAISYKLIŲ NESILAIKYMĄ SODYBOS ŠEIMININKAS, KLIENTUS GALI 

IŠPRAŠYTI IŠ SODYBOS TERITORIJOS 

 

Sodybos lankytojai privalo: 

 

➢ DĖL SUGADINTOS ĮRANGOS, INVENTORIAUS AR PAN., PADARYTĄ ŽALĄ 

DĖL LANKYTOJO KALTĖS AR SU JUO ATVYKUSIŲ NEPILNAMEČIŲ KALTĖS 

ATLYGINTI SODYBAI PADARYTĄ ŽALĄ; 

➢ INDUS, ĮRANKIUS IR ĮRANGĄ, KURIAIS NAUDOJASI, PALIKTI TVARKINGUS 

IR ŠVARIUS; 

➢ NETRUKDYTI KITIEMS SVEČIAMS RAMIAI ILSĖTIS. 

 

Sodyba neatlygina lankytojui dėl jos teikiamų paslaugų lankytojo sveikatai bei gyvybei 

padarytos tiek turtinės, tiek neturtinės žalos. 

 


